

Hasløv & Kjærsgaard arkitektfirma I/S

Marskengade 7
2100 København Ø
CVR nr. 18 69 96 72

Ekstern årsrapport for 2018/19

(26. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Virksomhedsoplysninger

Hasløv & Kjærsgaard arkitektfirma I/S
Marskensgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 18699672
Hjemsted: København
Stiftet: 20. september 1993
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Dan Borgen Hasløv

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JJL
A1761019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er byplanarkitektvirksomhed og arkitektvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for virksomhedens branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 213.313.

Egenkapitalen udgør kr. 751.574.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

Spec.	Note	2017/18	
BRUTTOFORTJENESTE		4.852.304	4.965.261
7 Personalemkostninger.....	1	-4.627.511	-5.468.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-11.418</u>	<u>-22.612</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		213.375	-526.079
8 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-62</u>	<u>-227</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>213.313</u>	<u>-526.306</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>213.313</u>	<u>-526.306</u>
Resultatdisponering i alt		<u>213.313</u>	<u>-526.306</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Spec.	AKTIVER	Note	30/6-18
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0 11.418
	Materielle anlægsaktiver		<u>0</u> <u>11.418</u>
	Andre tilgodehavender		<u>189.301</u> <u>221.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver		<u>189.301</u> <u>221.229</u>
	ANLÆGSAKTIVER		<u>189.301</u> <u>232.647</u>
9	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.568.955 1.211.315
10	Andre tilgodehavender		72.838 7.505
11	Periodeafgrænsningsposter		<u>31.107</u> <u>19.824</u>
	Tilgodehavender		<u>1.672.900</u> <u>1.238.644</u>
12	Likvide beholdninger		<u>3.382</u> <u>422.298</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.676.282</u> <u>1.660.942</u>
	AKTIVER		<u><u>1.865.583</u></u> <u><u>1.893.589</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER

Spec.	Note	30/6-18
Overført resultat	751.574	548.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
13 EGENKAPITAL	3	<u>751.574</u> <u>548.388</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.014	16.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.994	0
14 Anden gæld	<u>1.051.001</u>	<u>1.328.378</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.114.009</u> <u>1.345.201</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.114.009</u> <u>1.345.201</u>
PASSIVER		<u><u>1.865.583</u></u> <u><u>1.893.589</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	3.883.972	4.608.658
Pensioner	552.604	645.524
Andre omkostninger til social sikring	190.935	214.546
	<u>4.627.511</u>	<u>5.468.728</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.627.511</u>	<u>5.468.728</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>8</u>	
2 Anlægsoversigt	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. juli 2018.....		<u>352.192</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....		<u>352.192</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....		-340.774
Årets afskrivninger		<u>-11.418</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....		<u>-352.192</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....		<u>0</u>
Afskrivninger	2017/18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.418</u>	<u>22.612</u>
Afskrivninger i alt	<u>11.418</u>	<u>22.612</u>

Noter

3 Egenkapital		30/6-18
Saldo 1. juli 2018	548.388	1.005.336
Indskud	0	100.000
Hævninger	-10.126	-30.642
Forslag til resultatdisponering	<u>213.313</u>	<u>-526.306</u>
Saldo 30. juni 2019	<u>751.575</u>	<u>548.388</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på t.kr. 176 pr. statusdagen.